

Zamawiający:
Gmina Władysławów
ul. Rynek 43
62-710 Władysławów

Strona internetowa Zamawiającego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.02.2023r. pod numerem 2023/BZP 00107285/01
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji – na podstawie: art. 275 pkt 1 na robotę budowlaną pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków i systemu sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Władysławów – ETAP II”.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zawierająca:

- wyjaśnienia (w odpowiedzi na zapytania).

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. , poz. 1710 z późn. zm. (dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje **Wykonawcom treść wyjaśnień SWZ.**

I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Pozycja z przedmiaru nr 34, 85, 101, 117, 143, 160, 177, 194, 211, 227, 251. W przedmiarze jest obmiar wyrażony w „m²” a powinien być w „m³” oraz proszę o weryfikację, gdyż z badań geologicznych wynika, że występują piaski, które mogą być wykorzystywane do zasypki. Proszę o poprawienie obmiarów w przedmiarze i załączenie do udostępnionej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza poprawiony przedmiar z poprawionymi jednostkami.

Z badań geologicznych wynika, że:

- w otworze geologicznym nr 1 występują piaski na głębokości 0,3 – 1,8 m.
 - w otworze geologicznym nr 2 występują piaski na głębokości 1,8 – 3,1 m podczas gdy wykopy sięgają 3,3 m gł.
 - w otworze geologicznym nr 3 występują piaski głębokości 0,3 – 1,3 m oraz 3,1 – 4,0 m podczas gdy wykopy sięgają 3,3 m gł.
 - w otworze geologicznym nr 4 piaski występują na głębokości 0,3 – 1,8 m podczas gdy wykopy sięgają ponad 4,0 m.
- W wyniku powyższych zapisów Zamawiający wskazuje konieczność, iż należy podczas prowadzenia robót budowlanych przewidzieć część gruntu do wymiany.**

Pytanie 2

Proszę o wskazanie gdzie ma być zastosowany drenaż, który jest uwzględniony w przedmiarze w poz. 40, 46, 47, 48, studzienki o średnicy 400 – 500 (pozycja z przedmiaru nr 41) oraz pompowanie próbne pomiarowe (pozycja 42 i 43 z przedmiaru) i w jakim celu.

Odpowiedź:

Drenaż został przewidziany jako rozwiązanie tymczasowe dla odwodnienia wykopów ze względu na poziom wód gruntowych na głębokości 1,0 – 1,6 m oraz występującą glinę na niższych poziomach dodatkowo w 2 otworach występują wody na głębokości 1,8 m co może skutkować trudnościami w odwodnieniu igłofiltrami (mała prędkość filtracji). W przypadku wystąpienia ww. sytuacji Zamawiający wskazuje konieczność ułożenia drenażu na dnie wykopu, celem zbierania wody do studzienek i jej odpompowanie. Dodatkowo Zamawiający wskazuje, iż każde zastosowanie drenażu musi być szczegółowo udokumentowane dokumentacją fotograficzną celem prawidłowej realizacji zadania.

Pytanie 3

Proszę o ponowne sprawdzenie ilości igłofiltrów oraz godzin pompowania (pozycja 44 i 45), gdyż przy założeniu 7 miesięcy realizacji przedmiotowej inwestycji, daje nam to około 210 dni x 24 godz. = 5040 godz. Przy zastosowaniu 1 pompy a w przedmiarze jest ujęte 16 006 godz. Z udostępnionych badań geologicznych zwierciadło wody gruntowej znajduje się na poniżej 1,5 m.

Odpowiedź:

Zwierciadło wody gruntowej znajduje na następujących głębokościach:

- otwór nr 1 - 1,5 m,
- otwór nr 2 – 1,6 m,
- otwór nr 3 – 1,0 m,
- otwór nr 4 – 1,6 m.

Projektowane kanały występują na głębokości ponad 4,0 m. W wyniku czego Zamawiający przewiduje pracę kilku brygad jednocześnie i dlatego ilość godzin pompowania została oszacowana na wartość 16 006 godzin. W związku z powyższym Zamawiający wskazuje, iż faktyczna ilość godzin pompowania musi zostać szczegółowo udokumentowana celem prawidłowej realizacji zadania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy ścieralnej z zakładem na warstwę wiążącą, gdyż z przedmiaru to nie wynika, a jest to obecnie wykonywane po robotach związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż szczegółowe warunki odtworzenia nawierzchni zostały wskazane w Decyzji Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 02.03.2022 r. (znak: ZDP.4401.80/2021) stanowiącą załącznik do dokumentacji projektowej. Zamawiający będzie wymagał spełnienia wymagań zawartych ww. decyzji.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie na mapie lokalizacji wodociągu w ilości 550 m, który jest do wymiany. Dotyczy pozycji 67 z przedmiaru.

Odpowiedź:

W trakcie prowadzenie robót budowlanych Wykonawca będzie zobowiązany do podjęcia należytej staranności przy realizacji zadania celem uniknięcia uszkodzeń infrastruktury podziemnej co będzie skutkowało jej wymianą. Ewentualne wystąpienie kolizji powodujących wymianą infrastruktury każdorazowo będzie należało szczegółowo udokumentować (np. dokumentacja fotograficzna) i uzgodnić z Zamawiającym uzyskując pisemną zgodę na jej usunięcie.

Pytanie 6

Prosimy o informację, czy jeżeli w trakcie wykonywania robót nie będzie konieczna rozbiórka wodociągu to mimo to Zamawiający będzie wymagał wykonania tych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wymianę sieci ponad ilości przedmiarowe bez pisemnej akceptacji Zamawiającego.

Dodatkowy Zamawiający przedkłada poprawiony plan zagospodarowania terenu, kosztorys ofertowy i przedmiar robót.

II. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że :

1. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.
2. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow> oraz www.wladyslawow.bip.net.pl

Wójt Gminy
mgr Elżbieta Klanowska